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Budget 2026 
 
Efter budgetmöte med vår ekonom så har beslut tagits av styrelsen att avgiften kommer att 
höjas med 2% från 1 januari på lägenhet, förråd och på garage. Det pga ökade avgifter så 
som på vatten- och avloppsavgifter, fjärrvärme och sophantering mm. 

 

Månadsavgift/hyra 
 

Fortfarande så är det många som inte betalar sin avgift i tid, vi vill påminna vidden av  
försenad inbetalning av hyra kommer från att efter påminnelseavi gå vidare automatiskt till 
inkasso. 

 

Brandskyddskontroll 
 
Den årliga brandskyddskontrollen är utförd, och där blev vi INTE godkända igen. 
Det står en del saker i trappuppgångar och utanför förråden på vinden. Vid tex ett rökfyllt 
trapphus kanske du leder dig efter väggen för att ta dig ut och då får det inte stå saker i 
vägen som gör att du snubblar/ramlar det kan vara totalt förödande. Så inga saker återigen 
får stå utanför i trapphus eller utanför förråd. 
 

Brandvarnare 
 
Se över din brandvarnare så att den fungerar som den ska, gör gärna ett pip-test. Då 
olyckan snabbt kan vara framme i dessa tider då vi tänder ljus. 
 

Årsmärken för parkeringstillstånd 
 
Årsmärkena för 2026 kommer att delas ut i era postboxar i december månad. Så håll utkik! 
 
Fastighetsskötsel  
 
Vi gjorde nyligen en stor cykelresning, där vi tog bort ca 200 cyklar som stod och skräpade 
och tog mycket plats i våra cykelförråd och ute på gårdarna. Vi plockade även bort 
barnvagnar och leksaker som inte var uppmärkta.  
Vi vill göra fint i våra allmänutrymmen så det hänger inte enbart bara på oss utan även på 
ER också, så se till att hålla efter och inte bara dumpa av cyklar etc som inte är i bruk 
längre. 
Styrelsens mål är att hålla ned på kostnaderna i föreningen, därför jobbar vi i styrelsen 
mycket för att hålla ned dessa extrakostnader. 
 
Så under vinter/våren 2026 kommer även en rensning av källare och vindar att utföras. Så 
ni som har saker utanför erat förråd ber vi er att plocka bort detta, inte ställa dit mer. Vi ber 
er alla att dra sitt strå till stacken!  Mer info kommer upp i trapphus när det är dags för 
rensning. 
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Soprum 
 
Soprummen ser väldigt illa ut ibland. Vi får många samtal från boenden att vi måste städa 
upp där för det ligger sopor på golvet och stora kartonger som inte är ihopvikta eller skurna i 
mindre bitar så mer får plats i kärlen. Det är Riksbyggen som utför detta arbetet och då blir 
det en extrakostnad även där. Så vi ber om en förbättring även här också! 
 
Elsparkcykel & Elcykel 
 
Som många av er vet så har det varit ett antal bränder där batterier till tex elsparkcyklar har 
exploderat. Vi ser väldigt allvarligt på detta och funderar på hur vi ska lösa detta problem. 
Det är många boende i Lunna som är oroliga när dom vet att någon i trapphuset där dom 
bor har en elsparkcykel. Vi uppmanar er som har sådan att ha den under uppsikt när den 
laddas och se till att ha en brandsläckare i närheten. Ladda ALDRIG i hallen för då 
blockerar ni utrymningsvägen. Får heller ej laddas i källarutrymmen. 
Vi återkommer om vi kommer på en lösning. 
Har du/ni en ide på en bra lösning, vänligen mejla oss brflunna@gmail.com 

Förvaltare 

Vi har en ny förvaltare Anneli Eriksson från Riksbyggen, hon nås via våran 
mejl brflunna@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Styrelsen tackar för i år 

och laddar om 

för ett fint 2026 

Vi önskar alla en riktigt 

God Jul och Gott Nytt År 
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